tiendum et approbandum. 

Haec ediximus et statuimus, contrariis quibusvis non ob

stantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxn mensis 

Novembris, in festo S. Caeciliae, anno MCMLXIII, Pontificatus 

Nostri primo. 

PAULUS PP. VI 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

Internuntiatura Apostolica in Republica Coreana erigitur 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Usu est comprobatum, quantum mu

tuae necessitudinis rationes, Apostolicae huic Sedi cum Civitatibus in

tercedentes, ad religionis profectum valeant verique nominis bonum. Cum 

igitur nuper supremae Ecclesiae Auctoritati cum Coreana Republica 

con venisset, ut publicis officiorum vinculis inter se continerentur, visum 

est loco Delegationis Apostolicae, quae usque in praesens tempus ea in 

regione viguit, Internuntiaturam constituere. Quae cum ita sint, motu 

proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae 

potestatis plenitudine, harum Litterarum vi, in Republica Coreana 

Internuntiaturam Apostolicam erigimus, cuius sedem in urbe, quae 

« Seoul » appellatur, collocamus. Eidem igitur sic per Nos erectae Inter-

nuntiaturae omnia et singula deferimus officia, privilegia atque indulta, 

quae huiusmodi Legationem propria sunt. Haec statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac per

manere ; suosque plenos et integros effectus sortiri et obtinere ; ipsique 

Legationi ita constitutae nunc et in posterum plenissime suffragari ; sic

que rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane 

fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scien

ter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

mensis Decembris, anno MCMLXIII, Pontificatus Nostri primo. 

. © HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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N U N T I I G R A T U L A T O M I 

I 

Ad E.mum P. D. Achillem S. R. E. Presb. Cardinalem Liénart, Episcopum 

Insulensem, octogesimum acturum natalem. 

Octogesimus cum recurrit natalis, mos est hominibus, praesertim iis, 

qui potestatem gesserunt vel gerunt, aliquantulum quodam modo quasi 

in longarum viarum adepta statione consistere, ut emensum iter retro 

acto mentis obtutu secum considerent, et ad ulteriora prosequenda Deum 

sibi propitient. 

Talem mox celebraturo tibi diem, pro benevolentiae caritate, qua 

tecum arcte coniungimur, nolumus tibi gratulationes et vota Nostra 

deesse, cum quidem reputemus redivivum semper Nobis exsistere gau

dium, cum exspectata copia detur bene in te affecti animi Nostri sen

sum promendi et palam declarandi. 

Habeto igitur salutares precationes Nostras, quae certo eo acceptiores 

tibi erunt, quo impensius dilaudaris ob strenuum ac vigil sacrum mini

sterium a te exercitum, cuius praeclari exstant ac durabiles fructus. Iure 

merito ad te referre potes S. Pauli Apostoli fiduciae plenum vibransque 

dictum : Scio cui credidi et certus sum quia potens est (Deus) depositum, 

meum servare in illum diem, iustus iudex.1 Caelestis gratiae benignitas 

novas tibi adiciat vires, vitae firmet proposita, ut, numquam tepefacto 

religionis studio et generosa non relaxata te devovendi voluntate, Petri 

Sedi in exemplum deditus et astrictus, pergas te tuaque impendere in 

boni pastoris et ductoris animorum perfungendo officio : nam sacrae 

flammae vi, iuvenescere consuevit aetas, et probata virtus in novum se 

induere florem. 

Haec flagrantibus ominibus exoptantes, tibi, Dilecte Fili Noster, 

Apostolicam Benedictionem, supèrni praesidii auspicem, impertimus; 

hancque ad sollertem Antistitem Auxiliarem tuum, ad clerum quoque 

populumque christianum, tuis curis creditum, ultro libenterque perti

nere volumus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die x x mensis Ianuarii, anno MCMLXIV, Pon

tificatus Nostri primo. 

PAULUS PP. VI 

1 Cfr. 2 Tim. 1, 12; 4, 8. 
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n 
Ad E.mum P. D. Villelmum Theodorum S. R. E. Cardinalem Heard, octo

gesimum natalem celebraturum. 

Tibi octogesimum natalem mox acturo inter ominantium voces, quae 

laetis salutaribus precationibus faustum huiusmodi exornabunt diem, 

Nostram quoque resonare percupimus. Cuncta igitur felicia et veri no

minis profectui bonoque conducibilia tibi optamus, perquam gavisi, quod 

nunc Nobis nova datur copia, bonam existimationem et benevolentiae 

affectum iterum tibi exhibere et palam facere. 

Iuvat profecto Nos, pro dato tempore, in memoriam redigere clara a 

te merita in arduis ecclesiasticis officiis obeundis ubertim lecta, praeser

tim ut Auditor et postea Decanus Sacrae Romanae Rotae, ubi, diuturno 

spatio annorum navitatem tuam impendens, peritia iuris ac recto saga-

cique in agendis causis iudicio praestitisti. 

Quam ob rem a fel. rec. Decessore Nostro Ioanne XXIII Purpuratorum 

Patrum Collegio adscitus es, ac nunc viribus ingenii et opibus doctrinae 

in Apostolico Nostro ministerio perfungendo ita Nos adiuvas, ut gratiam 

tibi habeamus maximam. 

Superna auxilia et solacia tibi nunc invocamus, ut validis viribus 

fruaris atque novo generosi animi studio pergas maturitate consilii, sol

lerti opera, exemplis vitae prodesse, Deo confisus, cuius providentia ad 

meliora et potiora assequenda iustorum dirigit gressus eiusque volun

tatis impletio virtutis beatitatisque tutissimum communit iter : Doce me 

facere voluntatem tuam, quia Deus meus es tu; spiritus tuus bonus 

deducet me in terram, rectam.1 

Haec flagrantibus votis ominati, tibi, Dilecte Fili Noster, Apostolicam 

Benedictionem, caelestium donorum largitatis conciliatricem, peraman

ter impertimus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die x x n mensis Ianuarii, anno MCMLXIV, Pon

tificatus Nostri primo. 

PAULUS PP. VI 

1 Ps. 142, 10. 
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ACTA IOANNIS PP. XXIII 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

QUINHONENSIS 

(DAPANGENSIS) 

Quibusdam a dioecesi Quinhonensi detractis territoriis, nova dioecesis 

conditur « Danangensis » appellanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Naturalis in vitae similitudinem, quae corpore et spiritu continetur, 

etiam superna illa vita qua « filii Dei nominamur et sumus » (cfr. 1 Io. 

3, 1), benigno Dei consilio externis signis hominibus exhibetur, quibus 

iuvantibus in terris diffundatur omniumque in animis insideat. Quam 

ob rem cum Sacrum Consilium Christiano Nomini Propagando, ea sane 

mente ut in perampla dioecesi Quinhonensi christiana religio maiora 

caperet incrementa, eiusdem territorium dividendum censuerit, de sen

tentia venerabilis Fratris Petri Mariae Pham-Ngoc-Chi, Episcopi Quin-

honensis, postque auditum dilectum Filium Franciscum De Nittis, nego

tiorum gestorem ad interim penes Apostolicam in Indosina Delegatio

nem, suprema Nostra potestate sequentia statuimus atque decernimus. 

A dioecesi Quinhonensi civiles provincias distrahimus quas vulgo Quang-

Nam et Quang-Tin vocant, ex iisque et urbe Danang cognominata novam 

dioecesim constituimus, quae Danangensis, ex urbe principe appellabi

tur. Volumus autem ut nova dioecesis eiusque Praesul metropolitanae 

iurisdictioni Archiepiscopi Hueensi subiciantur, iidemque omnibus iuri

bus et honoribus fruantur quibus ceteri residentes Episcopi eorumque 

dioeceses, ad iuris ecclesiastici normam. Novae dioecesis regimen saecu

lari clero Vietnamiensi damus, qui pastorali industria atque studio nulli